РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2017  г.                              № 172                                 с. Алексеевка
	Об утверждении реестра муниципальных услуг

Алексеевского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 30 Устава муниципального образования «Алексеевское  сельское поселение», в  целях приведения муниципальных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Алексеевского сельского поселения, согласно приложению №1.

1.2. Реестр  муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Алексеевского  сельского поселения, согласно приложению №2.

2.  Признать утратившими силу постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 24.11.2015 № 275 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Алексеевского сельского поселения», от 28.07.2016 №175, от 26.09.2016 №216, от 3.03.2017 №25, от 3.03.2017 №26, от 11.04.2017 №41, от 30.05.2017 №69.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алексеевского
сельского поселения                                                                      Т.М.Шахназарян
PAGE
1